The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Diuicie bd
cum fonte primo

Breuissima ad diuicias per contemptum diuiciarum uia est.

←

Quisquis contempnere aliquis potest omnia,
omnia habere nemo potest.

Contemnere aliquis omnia potest,
omnia habere nemo potest:

→ brevissima ad divitias per contemptum divitiarum via est.

Lucius Annaeus Seneca, *Ad Lucilium epistulae morales*, 62.3
(L. Reynolds ed., vol.1, p.169, ll.15-16).

Necessarium ergo est paruo assuescere.

Necessarium est parvo adsuescere:

multae difficultates locorum,
multae temporum etiam locupletibus
et instructis advobus optantem prohibent et occurrent.

Quidquid vult habere nemo potest,
illud potest, nolle quod non habet,
rebus oblatis hilaris uti.

Quicquid uult nemo habere potest,
illud autem potest nolle quod non habet.

Seneca LXIII. epistola.

Lucius Annaeus Seneca, *Ad Lucilium epistulae morales*, 123.3
(L. Reynolds ed., vol.2, p.529, ll.6-10).